Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ZAKLAD ADMINISTRACJI DOMOW

ul. Strazacka 6

19-200 Grajewo

Numer identyfikacyjny REGON

Al

Au

Al

AlV.

AV.

AVI.

BI.

B.Il.

B.III.

B.IV.

B.V.

B.VL

B.VIL.

B.VIII.

B.IX.

B.X.

D.L.

D.Il.

D.II.

SJO BeSTia

sporzadzony
450100090

na dzien 31-12-2023 r.

Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -

warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
Pozostate koszty rodzajowe

Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostale obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)
Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych
Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

gtéwny Ksiegowy

Bozenna Miesikalnycfc 2024-03-21
gtowny k " i Gradzka rok. miesi3c. dzien
6DAF7B349EC777C2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03",1” r/, v

Rachunek zyskow i strat jednostki
MIESZKALNYCH (wariant poréwnawczy)

Adresat:

MIASTO GRAJEWO

Wystaé bez pisma przewodniego
6DAF7B349ECT777C2

Stan na koniec
roku poprzedniego

3423 947,08
2 975 947,08
0,00

0,00

0,00

448 000,00
0,00

3772 747,55
255 095,50
1168 572,99
949 734,72
302 785,13
907 054,40
188 368,81

1 136,00
0,00

0,00

0,00

-348 800,47
291 422,54
0,00

0,00

291 422,54

123 724,77

[ lilidritii
Stan na koniec roku
biezacego

3 903 848,07
3433 848,07
0,00

0,00

0,00

470 000,00
0,00

4 183 748,48
287 616,70
1476 951,67
917 188,10
332 253,92
968 206,33
200 331,76
1200,00
0,00

0,00

0,00

-279 900,41
301 294,50
0,00

0,00

301 294,50

82 101,38

Marianna Haras
kierownik jednostki

Zaktadu Admijiitirfr - H4. w
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EI zaktad6éw budzetowych i dochoddw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku
Eli. Pozostale koszty operacyjne
F. Zysk (strata) z dziatalnos$ci operacyjnej (C + D - E)
G. Przychody finansowe
G.l. Dywidendy i udzialy w zyskach
G. 1. Odsetki
GUL Inne
H. Koszty finansowe
H.I. Odsetki
H.II. Inne
. Zysk (strata) brutto (F+G-H)
J. Podatek dochodowy
K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)
Bozenna Gradzka 2024-03-21
gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien
SIO BeSTiaSEINY ksieg 0wy 6DAF7B349ECT77C2

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wtasnych samorzadowych

69,85

123 654,92
-181 102,70
72 724,89
0,00

72 724,89
0,00

0,00

0,00

0,00

-108 377,81
4 325,00
0,00

-112 702,81

Marianna Hara$
kierownik jednostki

DYREKTOR

Zaktadu Adntwiste
Meszkanmy®

iG erM M z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.21

mar Marianna Hara$

0,00

82 101,38

-60 707,29

92 886,23

0,00

92 886,23

0,00

2 561,37

2 561,37

0,00

29 617,57

4716~

0,00

24 901,57

IU?W—
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Wyjasnienia do sprawozdania

GLOWNY KSIEGOWY
Zaktadu AdministracjLtforAaw Mieszkalnych

mgr Bozenna Gradzka

Bozenlpa Gradzka 2024-03-21 Marianna Haras
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
SJO BeSTia 6DAF7B349EC777C2 Zakbadu -

Strona3z 3
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03:21"

mgr Marianna Hara$



